Fra: Gunhild Raddum (Gunhild. Raddum(@hftk.no)

Sendt: 02.02.2017 12:34:46

Til: 'Bente Karlsen'

Kopi: Sigrid Nasheim Bjercke; Robert Solend; Erlend Iversen

Emne: SV: Kollektivterminal Kleppesto

Vedlegg: Kleppesto 3 terminalalternativer.pdf;image003.png

Hei!

Da har vi hatt en runde, og gatt i giennom 3 vedlagte alternativ utarbeidet av Robert. Av disse 3 alternativene
anbefaler vi at kommunen gar videre med siste skisse, kalt «splittet terminal». Denne ligger sann midt pa skalaen
«urban Igsning vs kompakt terminal», og er en Igsning Skyss finner akseptabel. Holdeplassene lokaliseres pa to
sider, og med venterommet i midten skal dette gi grei tilkomst til begge gatelgp. Bussavgangene kan
systematiseres etter destinasjon og ha faste plasser i til hgyre og venstre for terminalen, men dette ma en
selvsagt komme tilbake til.

Haper dette var oppklarende, og beklager at det har tatt litt tid med tilbakemelding. Det er bare a ta kontakt om
det er behov for mer info og innspill.

Venleg helsing

Gunhild Raddum
Seniorradgjevar
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FYLKESKOMMUNE

TIf: 5523 93 54
www.hordaland.no

Fra: Bente Karlsen [mailto:Bente.Karlsen@askoy.kommune.no]

Sendt: 17. januar 2017 16:13

Til: Sigrid Naesheim Bjercke <Sigrid.Bjercke@hfk.no>; Erlend Iversen <Erlend.lversen@hfk.no>; Robert Solend
<robert.solend@skyss.no>; Gunhild Raddum <Gunhild.Raddum@hfk.no>

Kopi: Knut Natlandsmyr <knut.natlandsmyr@askoy.kommune.no>; Eva Herdlevaer
<Eva.Herdlever@askoy.kommune.no>

Emne: Kollektivterminal Kleppestg

Hei

Oversender nytt forslag til kollektivterminal pa Kleppestg etter innspill i mgte.

Vi har forspkt & gjgre terminalen mer kompakt for & oppna kortere avstand for bytte buss/buss og bytte buss/bat.
Vi har satt av plass til 10 busser + reguleringsplasser. Det er videre plass til flere oppstillingsplasser om det skulle
bli behov for det.

Det er ogsa satt av plass til taxi og HC-parkering.

Dette er en prinsippskisse. Jeg gnsker tilbakemelding sa snart som mulig fra dere, f@r vi gar i gang med a tegne
dette skikkelig ut.

Med vennlig hilsen

Bente Karlsen
Byplanlegger, Areal og samfunn
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